Zestawienie ofert 
na realizację zamówienia pn.
 „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Lubawka i Chełmska Śląskiego”
	L.p.
	Nazwa i siedziba 
Wykonawcy
	Data wpływu

oferty
	Cena brutto  

t.j. z pod.VAT (zł)
	Ilość 
uzyskanych

punktów

	1
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” w Lubawce ul. Nadbrzeżna 5a
	27.03.2012                              
	112.687,67 

	41,79

	2
	„BUSZ” Grzegorz Buszkiewicz
           Plac Wolności 22/2
           58-420 Lubawka                                 
	27.03.2012                               
	47.094,18  

	100


Lubawka, 29.03.2012 r.

                                                                                          Z-c Burmistrza
                                                                                         /-/ Wiesław Osiński

